Zatacznik 1 do uchwaty
Rady Miejskiej w Nowym Miescie

Lubawskim nr XXXVII /193 /09 z dnia 3

lutego 2009 r.

Lp

Inwestycja

Priorytet

Suma

Realizacja

nakladow

2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012

Os priorytetowa

5: Infrastruktura transportowa regionalna i lokalna

30

Przebudowa ul. Gdynskiej,
Kwiatowej i Cichej
umozliwiajacych dostep do
obszaréw ustugowych w
Nowym Miescie Lubawskim

81,00

2500

300

2200

31

Budowa i przebudowa ul.
Broniewskiego i
Wyspianskiego oraz ulic
przylegtych

57,50

4300

100

1000

3200

32

Budowa i modernizacja ul.
Sosnowej i Lipowej oraz ulic

przylegtych

47,10

2000

100

1900

33

Budowa i przebudowa ul.
Stonecznej i Kamionki

43,90

1000

100

900

34

Budowa i przebudowa ul.
Podlesnej, Kolejowej,
Miedzygorze, Na Wzgoérzu i
Przy Stoku

43,90

1500

100

400

1000

35

Budowa i przebudowa ul.
Tysiaclecia i Sadowej oraz w
ulic przylegtych

45,50

4000

150

500

3 350

36

Budowa chodnika, kanalizacji

deszczowej i oswietlenia w ul.

Narutowicza

71,30

1500

100

1296

37

Przbudowa przejscia dla
pieszych przy wiadukcie w ul.
Narutowicza

31,10

200

50

150

38

Przebudowa i rozbudowa ul.
Targowej jako tacznika drogi
krajowej z terenami
inwestycyjnymi i droga
wojewddzka

62,10

20 000

200

39

Gazyfikacja Nowego Miasta
Lubawskiego - dokumentacja

67,20

100

100

40

Budowa wspolnej cieptowni
dla Nowego Miasta
Lubawskiego i przyleglych
gmin - projekt wspoélny

71,00

100

100




Realizacja

Lp Inwestycja Priorytet Suma
naktadow | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012
Os$ priorytetowa 6: Srodowisko przyrodnicze
1 I P PP 0,00 0 0 0 0 0 0 0
Budowa kanalizacji sanitarnej
w Nowym Miescie Lubawskim
42 | - koncowy etap - obszar 1 81,1 3967,5 0,0| 625 0,0| 550,0)|2500,0 855,0
Budowa kanalizacji sanitarnej
w Nowym Miescie Lubawskim
43 | - koncowy etap - obszar 2 72,8 | 6360,0 0,0| 60,0 0,0/1010,0| 3470,0 | 1820,0
Budowa kanalizacji sanitarnej
w Nowym Miescie Lubawskim
44 | - koncowy etap - obszar 3 60,6 75,0 0,0| 75,0 0,0 0,0 0,0
Budowa kanalizacji sanitarnej
w Nowym Miescie Lubawskim
45 | - koncowy etap - obszar 4 81,1 9562,5 0,0162,5 | 3600,0|5800,0 0,0 0,0
. PP 0 0 0 0 0 0 0 0




